

Årsredovisning för  
**Glädjens Trädgård i Gävle AB**

559328-8367

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lina Henningsson  
Styrelseledamot

2024-06-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Glädjens Trädgård i Gävle AB, 559328-8367, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Gävle och registrerades 2021. De bedriver sedan dess verksamhet inom skötsel och underhåll av grönytor samt öppna sociala insatser för personer med funktionshinder.

### Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 810 399	453 681
Resultat efter finansiella poster	125 967	47
Soliditet %	29	12,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat betydligt jämfört med föregående år då föregående år var verksamheten nystartad.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-515
Balanseras i ny räkning		-515	515
Årets resultat			99 779
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-515</b>	<b>99 779</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-515
Årets resultat	99 779
<b>Summa</b>	<b>99 264</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	99 264
<b>Summa</b>	<b>99 264</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-07-27 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 810 399	453 681
Övriga rörelseintäkter		214 853	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 025 252</b>	<b>453 681</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-111 958	-49 012
Övriga externa kostnader		-115 974	-121 160
Personalkostnader		-1 654 146	-276 282
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 166	-6 555
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 899 244</b>	<b>-453 009</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>126 008</b>	<b>672</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41	-625
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-41</b>	<b>-625</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>125 967</b>	<b>47</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>125 967</b>	<b>47</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-26 188	-562
<b>Årets resultat</b>		<b>99 779</b>	<b>-515</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	85 778	22 944
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>85 778</b>	<b>22 944</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>85 778</b>	<b>22 944</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		57 356	0
Övriga fordringar		390	8 176
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		214 853	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>272 599</b>	<b>8 176</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		69 984	167 799
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>69 984</b>	<b>167 799</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>342 583</b>	<b>175 975</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>428 361</b>	<b>198 919</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-515	0
Årets resultat		99 779	-515
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>99 264</b>	<b>-515</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>124 264</b>	<b>24 485</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		90 477	139 007
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>90 477</b>	<b>139 007</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		174	4 178
Skatteskulder		26 750	562
Övriga skulder		61 890	30 686
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		124 806	1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>213 620</b>	<b>35 427</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>428 361</b>	<b>198 919</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 499	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	80 000	29 499
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>109 499</b>	<b>29 499</b>
Ingående avskrivningar	-6 555	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-17 166	-6 555
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-23 721</b>	<b>-6 555</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>85 778</b>	<b>22 944</b>

## Underskrifter

Gävle

*Lina Henningsson*

2024-05-28

Lina Henningsson  
Styrelseledamot

Datum